olistanilo ([uoeuuque Insuper vniuimua annexaui s el Lncorporauimus Tenoreque
presentis carte nostre vnimus annexamus ft incorporamus Totas et integraa dictas terras

ile Ilerak alias Roraa in Glenlyoune Et Totas et integras dictas terras de leister et Wester
Cumreis Auchley et Lagane Cum omnibus et singulis auia turribus fortaliciis maneriebus
siluis lacubua aalmonum piscationibus molendinia multuria lie knaifschip pomeriia hortis

lie outsettis misettis annexis connexis tenentibus tenandriia liberetenentium seruitiis

partibua pendiculia et pertinentiis earundeni quibuscunque, jacentes vt predicitur in

\ nam tenandriain oinni tempore future- Tenandriam de Cumrie nuncupandam ac

volunius et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus
quod vniea sasina nunc per prefatum Duneanum Menzeis suosque heredes et successores

super prefatia tenia de Cumrie sumenda adeo valida et sufficiens erit sasina ac si par-

ticulana sasina per eos apud quamlibet partem dictarum terrarum molendinorum siluarum

lacuum piscariarum aliorumque particulariter suprascriptorum susccpta t'uisset Reddendo
iiule annuatim dictus Uuncanus Menzeis sui heredes et assignati nobis et successoribus

nostris seruitiuni warde releuii debitum et eonsuetum In cuius rei testimonium huic

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vi in aliis

cartis consimilis date precedentibus Apud Edinburgh vicesimo sexto die mensis Novembris
anno Domini millesimo sexcentesimo tertio et Regni nostri Scotie tricesimo septimo

Anglie vero Gallie et Hibernie primo.

CROWN CHARTER to Duncan Menzies of Comrics, and Mary Campbell, his wife, etc., of the Lands of Registrant)

Balnagaird and Balnavert. Dated 25th August 1614. 5?
8
§??

Lib. xlvii.

Jacobus dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex, fideique defensor No. 317.

Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos dedisse

concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque eiusdem dare

concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmare Dilecto

nostro Duncano Meinzeis de Comreis et Marie Campbell eius conjugi eorumque alteri

diutius viuenti in conjuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis

dicti Duncani quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla reversione redemp-
tione seu regressu Totas et integras terras de Balnagaird et Balnavert cum omnibus et